
II Memoriał Jerzego Adamczyka
Opole - Grudzice 01.04.2023 r.

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Bernacka-Adamczyk Dominika M Opole 85 75 85 245 47 95 142 387



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Surma Tomasz M Łódź 100 95 100 295 87 100 187 482

2 Wójcik Hubert Bogusław M Wrocław 95 95 100 290 89 95 184 474

3 Jaślanek Michał M Zielona Góra 100 100 85 285 87 94 181 466

4 Panasewicz Przemysław M Leszno 100 90 90 280 81 99 180 460

5 Długosz Jacek M Opole 80 95 90 265 93 98 191 456

6 Faber Piotr M Tarnów 95 95 70 260 94 99 193 453

7 Adamczyk Bartosz M Opole 90 80 90 260 93 99 192 452

8 Tyrka Tomasz M Tarnów 95 95 70 260 92 99 191 451

9 Walisko Sławomir M Katowice 85 90 90 265 81 97 178 443

10 Kołodziejczyk Piotr M Leszno 95 80 75 250 92 100 192 442

11 Szydełko Aleksander Wiesław M Wrocław 95 90 85 270 74 96 170 440

12 Obigło Michał Piotr M Opole 95 85 75 255 86 95 181 436

13 Wojtyniak Andrzej M Leszno 90 70 95 255 86 95 181 436

14 Banasiak Tomasz M Piotrków Trybunalski 80 75 90 245 92 98 190 435

15 Bać Stanisław M Rzeszów 80 85 85 250 88 96 184 434

16 Nowacki Mateusz M Kalisz 85 85 80 250 92 90 182 432

17 Konupka David M Opole 95 75 90 260 74 97 171 431

18 Kurgan Adrian M Wrocław 95 90 85 270 73 87 160 430

19 Stasiak Sylwester M Piotrków Trybunalski 75 80 85 240 87 99 186 426

20 Tomaszewski Maciej Marcin M Piła 80 85 85 250 76 98 174 424



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Solecki Michał M Katowice 90 75 75 240 82 100 182 422

22 Stokłosa Andrzej M Bielsko Biała 90 80 80 250 85 86 171 421

23 Chrapka Jerzy M Katowice 75 90 85 250 72 98 170 420

24 Góral Mariusz M Katowice 75 70 90 235 85 99 184 419

25 Nowak Henryk M Bielsko Biała 80 95 70 245 73 96 169 414

26 Biereśniewicz Wacław M Wałbrzych 90 90 90 270 58 85 143 413

27 Jurosz Marek M Bielsko Biała 95 70 70 235 84 94 178 413

28 Sokół Piotr M Zielona Góra 85 75 75 235 82 95 177 412

29 Pudełko Janusz M Kraków 85 65 70 220 92 96 188 408

30 Łukaszewicz Jarosław Tomasz M Zielona Góra 90 75 75 240 71 96 167 407

31 Dudek Michał M Radom 75 75 90 240 75 91 166 406

32 Bąk Michał M Kalisz 80 85 85 250 67 87 154 404

33 Połeć Kamil Michał M Radom 85 65 90 240 69 95 164 404

34 Banaś Robert M Bielsko Biała 80 75 75 230 80 94 174 404

35 Malerowicz Wojciech M Legnica 90 70 85 245 61 97 158 403

36 Jurosz Paweł M Bielsko Biała 80 65 90 235 80 87 167 402

37 Oborski Przemysław M Piła 80 75 75 230 69 99 168 398

38 Łucinkiewicz Krzysztof M Wrocław 85 85 70 240 71 83 154 394

39 Walczak Kamil M Łódź 70 70 65 205 93 96 189 394

40 Tokaruk Wiktor Kazimierz M Wałbrzych 95 90 80 265 68 56 124 389

41 Fiebig Marian Wiesław M Zielona Góra 90 70 65 225 79 85 164 389

42 Chuderski Kazimierz M Gorzów Wielkopolski 70 70 80 220 76 92 168 388



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Bernacka-Adamczyk Dominika M Opole 85 75 85 245 47 95 142 387

44 Jurosz Hubert M Bielsko Biała 80 60 75 215 87 82 169 384

45 Komarnicki Marek Piotr M Piła 75 60 65 200 85 98 183 383

46 Bocian Grzegorz M Przemyśl 80 70 65 215 72 92 164 379

47 Wojtaszuk Dariusz M Legnica 95 90 95 280 90 8 98 378

48 Szczotka Adam M Bielsko Biała 75 70 95 240 51 79 130 370

49 Olejarz Leszek M Zielona Góra 50 85 75 210 71 88 159 369

50 Gąsiorowski Piotr M Jelenia Góra 70 75 75 220 70 78 148 368

51 Załęski Bogdan Bronisław M Zielona Góra 75 80 55 210 67 89 156 366

52 Kuta Filip M Tarnów 85 50 60 195 72 97 169 364

53 Marko Henryk Stefan M Zielona Góra 70 55 55 180 70 74 144 324

54 Łapucewicz Józef M Jelenia Góra 55 50 80 185 23 87 110 295



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Skoczylas Sebastian Aleksander P Wrocław 95 90 100 285 80 84 164 449

2 Napierała Adam Marcin P Kalisz 90 85 80 255 92 99 191 446

3 Nawrot Łukasz Hubert P Zielona Góra 90 75 95 260 78 86 164 424

4 Megas Jakub Michał P Kalisz 75 75 95 245 80 98 178 423

5 Łucinkiewicz Waldemar P Wrocław 80 75 85 240 84 94 178 418

6 Dudek Rafał P Bielsko Biała 85 70 90 245 76 91 167 412

7 Marcinkiewicz Paweł P Wałbrzych 80 85 85 250 78 82 160 410

8 Stodolski Rafał Łukasz P Kalisz 90 75 80 245 77 86 163 408

9 Mioduszewski Jan P Opole 80 75 85 240 68 94 162 402

10 Laszczyk Michał Ryszard P Wrocław 90 60 85 235 66 96 162 397

11 Kot Daniel P Wałbrzych 85 70 80 235 82 80 162 397

12 Laszczyk Ryszard P Wrocław 60 75 80 215 78 100 178 393

13 Hruzd Jarosław Hubert P Wrocław 55 85 95 235 64 89 153 388

14 Sontag Jan P Łódź 60 70 65 195 69 97 166 361

15 Michalski Mirosław P Jelenia Góra 75 60 70 205 57 91 148 353

16 Sawkowicz Piotr P Legnica 50 95 80 225 16 86 102 327

17 Nisterenko Łukasz P Toruń 70 45 75 190 52 85 137 327

18 Mądrzyk Tomasz Józef P Wrocław 65 45 50 160 69 97 166 326

19 Matusik Mariusz P Włocławek 70 55 50 175 49 79 128 303



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Stokłosa Andrzej M Bielsko Biała 90 80 80 250 85 86 171 421

2 Chrapka Jerzy M Katowice 75 90 85 250 72 98 170 420

3 Nowak Henryk M Bielsko Biała 80 95 70 245 73 96 169 414

4 Biereśniewicz Wacław M Wałbrzych 90 90 90 270 58 85 143 413

5 Pudełko Janusz M Kraków 85 65 70 220 92 96 188 408

6 Laszczyk Ryszard P Wrocław 60 75 80 215 78 100 178 393

7 Tokaruk Wiktor Kazimierz M Wałbrzych 95 90 80 265 68 56 124 389

8 Fiebig Marian Wiesław M Zielona Góra 90 70 65 225 79 85 164 389

9 Chuderski Kazimierz M Gorzów Wielkopolski 70 70 80 220 76 92 168 388

10 Szczotka Adam M Bielsko Biała 75 70 95 240 51 79 130 370

11 Olejarz Leszek M Zielona Góra 50 85 75 210 71 88 159 369

12 Gąsiorowski Piotr M Jelenia Góra 70 75 75 220 70 78 148 368

13 Załęski Bogdan Bronisław M Zielona Góra 75 80 55 210 67 89 156 366

14 Michalski Mirosław P Jelenia Góra 75 60 70 205 57 91 148 353

15 Marko Henryk Stefan M Zielona Góra 70 55 55 180 70 74 144 324

16 Łapucewicz Józef M Jelenia Góra 55 50 80 185 23 87 110 295


